Администрация сельского  поселения Алгинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Об утверждении форм справок о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной

службы, и муниципальными служащими сельского   поселения Алгинский сельсовет муниципального района Давлекановский район
Республики Башкортостан

В соответствии с Федеральным законом  от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Республики Башкортостан от 16 июля 2007 года № 453-З «О муниципальной службе в Республике Башкортостан», Указом Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года № 559 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», Указом Президента Республики Башкортостан от 31 декабря 2009 года №УП-729 «О представлении гражданами, претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы Республики Башкортостан, и государственными гражданскими служащими Республики Башкортостан сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить форму справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера гражданина, претендующего на замещение должности муниципальной службы сельского  поселения Алгинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики  Башкортостан (приложение №1);

2. Утвердить форму справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей  гражданина, претендующего на замещение должности муниципальной службы сельского поселения Алгинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики  Башкортостан (приложение №2);

3. Утвердить форму справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера муниципального служащего  сельского поселения Алгинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики  Башкортостан (приложение №3);

2. Утвердить форму справки о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера супруги (супруга) и несовершеннолетних детей  муниципального служащего сельского поселения Алгинский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики  Башкортостан (приложение №4).

Глава сельского  поселения

Агадуллин В.Г.
«26»  апреля  2012 г.
№24